[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

葉山町災害用指定井戸手動ポンプ設置費等助成金交付申請書

　葉山町長　　　　　　　　　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

葉山町災害用指定井戸手動ポンプ設置費等助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　井戸の所在地

２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）手動ポンプを設置する場合　手動ポンプの設置に要する費用の見積書の写し
（２）発電機を購入する場合　電動ポンプの消費電力が分かる書類、発電機の出力が分かる書類及び発電機の購入に要する費用の見積書の写し

	同　意　書

	　町税の納付状況について、葉山町の保有する公簿等により町の職員が確認することに同意します。

	申請者　氏　名